
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З
от ЬО U ZOJ li г № /4- &£>

с.Успенское

О проведении мониторинга эффективности 
руководителей образовательных организаций 

муниципального образования Успенский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении 
мониторинга системы образования», а также в целях реализации 
муниципальных управленческих механизмов и формировании системы 
мониторинга эффективности руководителей образовательных организаций 
муниципального образования Успенский район п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга эффективности 
руководителей образовательных организаций муниципального образования 
Успенский район (далее - Порядок) (приложение).

2. Обеспечить организационно-технологическое сопровождение 
мониторинга эффективности руководителей образовательных организаций 
муниципального образования Успенский район в соответствии со сроками, 
утвержденными в Порядке.

3. Провести обработку полученных результатов в соответствии со 
сроками, утвержденными в Порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием Е.А.Муравская


